Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Староивановская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Коткова

Волоконовского района Белгородской области»
с. Староивановка
Приказ № 64/1

«Об утверждении плана От 31 августа 2023 года
мероприятий по формированию и
оценке функциональной
грамотности»

С целью формирования и оценки функциональной грамотности

1. Утвердить план мероприятий по формированию и оценке
функциональной грамотности на 2023-2024 у.г.

2. Заместителю директора А.С. Чуконову до сведения педагогического
коллектива план мероприятий по формированию и оценке функциональной
грамотности на 2023 -2024 у.г.

3. Контроль за исполнением настоян 5ой.

учащихся
П Р И К А З Ы В А Ю

Директор школы: ербаков